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EAN 5000299298022 
Kód produktu W0108966 

Vynikající skotská single malt whisky z dílny Aberlour. Toto 43
% vydání zrálo celých 16 let v sudech z amerického dubu a v
nejlepších ex-sherry sudech.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
"Po 16 letech tvůrci z Aberlour pečlivě spojili tyto
whisky, aby vytvořily hladkou a plnou chuť se
správným vyvážením ovocnosti a ""dubovosti"".
Výsledkem jsou teplé ovocné tóny, obohacené o
poutavě kořeněnou sladkost. Aberlour je skotská
palírna sídlící ve stejnojmenné vesnici v hrabství
Banffshire, jež vyrábí skotskou sladovou whisky.
Byla založena roku 1879 Jamesem Flemingem na
místě starší palírny z roku 1826. Aberlour znamená v
gaelštině „ústí bublajícího potoka“, což se
pravděpodobně vztahuje k místnímu pramenu sv.
Drostana zobrazenému na etiketách palírny, který
ale není zdrojem vody pro palírnu. Asi polovina
produkce přichází na trh jako single malt whisky,
zbytek slouží k výrobě míchané whisky značky Clan
Campbell, která patří stejné společnosti."

Hlavní parametry
Značka Aberlour 
Druh Single malt whisky 

Detail dokončení zrání ve vyjímečných
sudech & Cask finish  

Původ Spojené království , Skotsko,
Speyside 

Zrání 16 let 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 43,00 %
Balení dárkové, krabička & tuba 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení Scotch Whisky 

Složení voda, obilný destilát, barvivo:
karamel (E150a) 

Výrobce
Pernod Ricard Francie, 94015 Cedex,

51 Chemin des Meches, 94000
Créteil, Francie 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


